PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               21.06.2016
                                               № 427

	пгт Мостовской
  О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 23 сентября 2014 года

  № 2169 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Мостовский район»

В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 23 сентября 2014 года № 2169 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Мостовский район» следующие изменения:

1) приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
            2) дополнить пунктом 41 следующего содержания:

           «41.Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Мостовский район                                                                                    С.В.Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования Мостовский район

 от__________________ №__________

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 23 сентября 2014 года

  № 2169 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Мостовский район»»
Проект подготовлен и внесен:

Заместителем главы

муниципального образования

Мостовский район                                                                               М.Г.Чеботова
Проект согласован:

Первый заместитель

главы муниципального образования

Мостовский район                                                                                     А.Г.Евсеев

Управляющий делами
администрации
муниципального образования

Мостовский район                                                                                М.С.Свеженец

Начальник правового отдела

администрации

муниципального образования

Мостовский район                                                                              Д.К.Перевозов

Начальник общего отдела

управления делами администрации

муниципального образования

Мостовский район                                                                              О.В.Свеженец